
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.08.2025 г. № 556 

 

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Отменить: 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 30.12.2016 г. № 717 «Об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационная служба» Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 29.12.2017 г. № 828 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2016 г. № 717 «Об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственно-эксплуатационная служба» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 09.11.2018 г. № 700 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2016 г. № 717 «Об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственно-эксплуатационная служба» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 15.11.2019 г. № 740 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2016 г. № 717 «Об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 



«Хозяйственно-эксплуатационная служба» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 28.02.2024 г. № 130 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2016 г. № 717 «Об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственно-эксплуатационная служба» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 27.12.2024 г. № 945 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2016 г. № 717 «Об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственно-эксплуатационная служба» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025 г. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области             С.Ф. Тыщенко 

 

 

 
 


